
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t  4190 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het fractievoorzittersoverleg van 27 maart 2025 (4190); 
gelet op artikel 81q van de gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t: 
 

- Mevrouw Jacobje Wopkje van der Kooi per 1 juni 2025 te benoemen als 
Jeugdombudsman/plaatsvervangend ombudsman voor de duur van zes jaar. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 27 mei 2025.  
 
 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene  M.W. Vroom 


